
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
II созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
IV сессия

22 июня 2021 года №518 г. Севастополь

Об избрании счетной комиссии по определению результатов 
тайного голосования по определению кандидатуры 

для назначения на должность Уполномоченного по правам ребенка
в городе Севастополе

В соответствии со статьей 6 Закона города Севастополя от 17 апреля 
2015 года №127-ЗС «Об Уполномоченном по правам ребёнка в городе 
Севастополе», статьей 49 Регламента Законодательного Собрания города 
Севастополя

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Избрать счётную комиссию по определению результатов тайного 
голосования по определению кандидатуры для назначения на должность 
Уполномоченного по правам ребенка в городе Севастополе в составе:

1) Борисов Сергей Валерьевич;
2) Гордиенко Артем Александрович;
3) Дубовик Евгений Георгиевич;
4) Пархоменко Антон Юрьевич.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания 
города Севастополя В.В. Немцев


